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- 15% - Dog Wash Szampon Sierść
Biała i Jasna 709 ml

Cena 81,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy reco-5021

Kod producenta 03817

Kod EAN 736990069009

Opis produktu
CENA ZAWIERA RABAT
Najniższa sugerowana cena detaliczna z ostatnich 30 dni: 84 zł
Szampon opracowany specjalnie dla zwierząt o białej i jasnej sierści.
Skutecznie usuwa plamy i żółte przebarwienia.
Delikatne środki myjące pochodzenia naturalnego, pozostawiają sierść i skórę czystą i zdrową, jednocześnie usuwając brud,
plamy i nieprzyjemne zapachy.
Zaawansowana formuła wykorzystuje opatentowane rozjaśniacze optyczne w przeciwieństwie do ostrych wybielaczy lub
nadtlenków, aby bezpiecznie i skutecznie wzmonić biel i jasny naturalny kolor futra. Formuła o łagodnym, zrównoważonym pH
nie zawiera drażniących dodatków ani składników, które mogłyby zaszkodzić zwierzęciu.
Nie zawiera wybielaczy i utleniaczy: nie zawiera ostrych ani drażniących dodatków, które mogą zaszkodzić zwierzęciu.
Opatentowane rozjaśniacze optyczne: bezpiecznie eliminują żółknięcie i brud, jednocześnie wydobywając naturalną, jasną
barwę zwierzęcia.
Kompleks odbudowujący z jedwabiem: tworzy ochronną osłonę wokół trzonu włosa. Utrzymuje optymalny poziom nawilżenia i
nadaje sierści połysk- jednocześnie ograniczając tworzenie się kołtunów.
Bez parabenów: Nie zawiera parabenów, które wg wielu źródeł mogą mieć negatywny wpływ na układ hormonalny. Wszystkie
preparaty Dog Wash™ są zatem wolne od parabenów, promują bezpieczeństwo, zdrowie i dobre samopoczucie.
Bez mydła: w formułach Dog Wash™ stosowane są tylko najdelikatniejsze środki czyszczące pochodzenia naturalnego. Nie
zawiera ostrych mydeł ani szkodliwych detergentów.
Zrównoważone pH: delikatna skóra zwierząt wymaga zrównoważonego pH. Szampony przeznaczone dla ludzi posiadają niższe
pH ( bardziej kwaśne) i nie powinny być stosowane u zwierząt domowych.
Sposób użycia: Wmasować szampon w zmoczoną wcześniej sierść i skórę zwierzęcia, pozostawić na kilka minut, następnie
dokładnie spłukać wodą.
Skład: Purified Water, Proprietary Surfactant Blend, Preservative,Fragrance, Optical Brighteners, Tetrasodium EDTA,
Opacifier,Hydrolyzed Silk, Color.
Można stosować także u kotów.
Opakowanie: 709 ml
Wskazówki dotyczące kąpieli zwierzaka w domu.
Zobacz jak robią to profesjonaliści!
Przed kąpielą buduj zaufanie. Pozwól swojemu zwierzakowi zobaczyć i powąchać narzędzia do pielęgnacji, szczotki, ręczniki i
butelkę szamponu i pozwól mu słuchać płynącej wody.
Chwal i nagradzaj swojego zwierzaka miłością i smakołykami za spokojne zachowanie. Zbuduj pozytywne skojarzenia z
kąpielą.
Przed myciem dokładnie wyszczotkuj sierść swojego pupila, aby usunąć wszystkie splątania i zmatowienia. Kołtuny ostrożnie
usuń nożyczkami. Sprawdź również, czy nie ma kleszczy, pcheł, zadziorów, podrażnień lub innych nieprawidłowości.
Załóż ubrania, które mogą ulec zmoczeniu i zabrudzeniu.
Zamknij drzwi do łazienki, aby Twój zwierzak nie uciekł i nie przebiegł przez Twój dom mokry i cały w pianie!
Użyj dyszy spryskującej, jeśli ją posiadasz - znacznie ułatwi to spłukiwanie.
Używaj produktów Dog Wash™ o profesjonalnym składzie i zrównoważonym pH, stworzonych specjalnie dla zwierząt
domowych. I nie pomijaj odżywki! Jest to ważna część odbudowy i utrzymania nawilżenia i połysku sierści Twojego zwierzaka.
Delikatnie osusz zwierzaka ręcznikiem lub profesjonalną suszarką na niskiej temperaturze.
Ciesz się, baw i przytulaj swojego cudownie czystego i szczęśliwego zwierzaka!
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